:: '
i

'

1 ""' seu tiliquo modo pastoribus vel ani-
mal

!

bu8'9«»subcuraillorumlbi fuerint, damnum™ "'I"""""""""!."' umat. Insuper concedimus
' «I* dicto monasterio Floris, per toti

laoriam, hbcra pascua, pro animalibus ecclesiaetuas
absque herbatico el glandaUco: permiltentes ut li-
,v: " Frotribusmonaster iliberepercipere salem
per salinas Calabriaj, emere quoqueel tendere abs-
'i" 1 ' ullaexacl e, e( transire libere terra !-

'i'"' indulto vobis ubique per terram Domanii
"' Plateatico e< passagio. Adheoc concedimus

'''
' mflrmamus tibi et monasterio tuo quinqua-

gmta Bysanlios aureos, percipiendoa annis sin-
ibsque aliqua diminutione de salina Neheti

aut ante festura S Joannis Laptistae aut in ipsa D
itate. Ipsumque raonasterium ssepe dictum de *'" *i

Flore, et monasti ria quac de novo fundasti in loco
B'J-<"" ,°-

i- ,- . i , , ^ ntm censum:
qui cilnn dictus est Calosuber, nunc autera Bonum-
lignum, et in loco qui dicitur Tassitanum, et inona-

sterium Abbatis Marci (quae et i.nsa aJ tuam curam
constitutis ibi a t« Praelatis, pertinere cognoscuntur)

et si qua te vel Fratres tuos alia in futururo largiente

Domino aedjflcare contigerit, cum omnibus posses-

Bionibus et bonia suis, Fratres, homines, et loca
1 ,. ubnoslra bj ili protectione et defensione

us: confirmantea vobis hactenus acquisita, et

inanteajusto litulo acquirenda : etinsultuminvos.et

in bomines.el po sessiones, etrea vestrastemerarium

prohibentea .... Datum in civitate Messana, anno
Dominicae Incarnationis ucxcvm, Mense Januarii

,

primae Indictionis....

11 ILix Conslantia : qutbus motus Fridericus 11,
iiiiiui M, i vi, prsedicta omnia con/irmavit et innovavit,

dip ";.'! HePuiwrmi sigualo. Qiwdaulem pene puer fecil, ejus fiim fri-

iteravit adultior alio diplomale, signato Brundusii sub derlcvs pater-

annumChrkli uccxxu, ininihii, vero Imperii sui. Rur- '""" fania~

.... ,
tioncm annos-

exempttonem a {<>n secutans potestale, spectah cu ct fovet

indutsit ieci in obsidione Januensi, xv- E
iii Augu ,i onis puta anni uccxx&vn, cum
maxime viclricioui armis Lombar iam et Liguiiam

premeret. l'i aulem in hoc tesiatur, quod parentes sui,

piae recordati uis Augusti, monasterium Floris pia

et liberal me fundarint, ideoque paternum
o]ius singulari prserogativa gratise prosequi velit :

sii rl ui primo diplomati dicil, quod venerabile mona-
sterium Floria tanto ardentius teneatur diligere, et

condignis bencflciis ampliare, quanto benignius et

devotius felicissimi quondam Augusti, Dominus Se-